
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

________________________________________________________________________________

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0119/2025

PROCESSO N° 0127/2025

1. Objeto: Aquisição de marmitas para os servidores que trabalharão na Eleição Suplementar

para Conselheiro Tutelar;

3. Contratada: PANIFICADORA KUNDE, CNPJ: 49,762,379,0001-66;

4. Valor Contratado: R$162,00(cento e sessenta e dois reais);

5. Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em parcela única;

6. Processo de Dispensa de Licitação: 0127/2025;

7. Fundamentação Legal: ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021;

8. Elemento Desp:

2.139 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

 0001 – RECURSOS LIVRES 

33.90.30.07.00.00 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO (3303)

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO APROVADA PELO Sr. CLAITON CLÉO

MÜLLER, PREFEITO MUNICIPAL.

CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal de Paraíso do Sul

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br


